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Slalom WOMEN 29.02.2024

Official ranking

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE KRIZOVA-CHARVATOVA Olga (CZE)
CHIEF OF RACE MALCZEWSKI Jakub (POL)
REFEREE STASZOWSKI Michal (CZE)

WEATHER

CONDITIONS SUNNY
SNOW WARM
AIR TEMPERATURE 12,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

COURSESETTER
FORERUNNERS

STARZYK Janusz (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

MITAN Wojciech (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

COURSE JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 903 m 910 m
FINISH 722 m 720 m
DROP 181 m 190 m
HOMOLOGATION 12842/10/18 12842/10/18
GATES 63 63
DIRECTIONS 62 62
STARTING TIME 10:10 12:15

LIST n°1824 F = 730
Number of competitors: 30, Number of NSA: 4

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

29.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN POL6415.170  /  29.02.2024 at 15:46  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Time Gap PKT KL

PZN

  JUNIORKA  

1 1 435500 KOMOROWSKA Nikola 2006 AZS Zakopane MAŁOPOLSKA 59.92 1:04.41 2:04.33 100 I

2 16 435518 KADZIOLKA Pola 2007 UKN Laworta PODKARPACKIE 1:02.23 1:05.26 2:07.49 3.16 80 I

3 13 435485 WOZNICZKA Maja 2005 Team MB Szczyrk ŚLĄSKIE 1:01.80 1:06.16 2:07.96 3.63 60 I

4 15 435494 SWIGUT Zuzanna 2005 KS Narciarnia MAŁOPOLSKA 1:03.97 1:04.47 2:08.44 4.11 50 II

4 12 435521 MUNIAK Klaudia 2007 SportUp MAŁOPOLSKA 1:03.91 1:04.53 2:08.44 4.11 45 II

6 18 435516 NAWALANIEC Hanna 2007 KS Frajda Zakopane MAŁOPOLSKA 1:04.24 1:05.15 2:09.39 5.06 40 II

7 25 435502 KOLASA Barbara 2006 KS FIRN Zakopane MAŁOPOLSKA 1:09.17 1:09.39 2:18.56 14.23 36 II

8 29 435526 PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria 2007 KN Gondola Krynica MAŁOPOLSKA 1:09.88 1:08.73 2:18.61 14.28 32 II

9 30 435527 MATYS Maja 2007 UKS 28 Kielce MAŁOPOLSKA 1:10.58 1:09.98 2:20.56 16.23 29 II

Did Not Finish - Bieg 1 (1)

26 435517 ZARZYCKA Hanna 2007 MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKA

Did Not Finish - Bieg 2 (3)

17 435519 WOJCIAK Aniela 2007 KS Tatra Ski Academy MAŁOPOLSKA 1:04.59

20 435504 WYSOCKA Julia 2006 KS FIRN Zakopane MAŁOPOLSKA 1:04.01

24 435523 CIESLA Julia 2006 WKS Poznan-Ski WIELKOPOLSKIE 1:06.87

Technical Delegate
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Slalom MEN 29.02.2024

Official ranking

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE KRIZOVA-CHARVATOVA Olga (CZE)
CHIEF OF RACE MALCZEWSKI Jakub (POL)
REFEREE STASZOWSKI Michal (CZE)

WEATHER

CONDITIONS SUNNY
SNOW WARM
AIR TEMPERATURE 13,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

COURSESETTER
FORERUNNERS

BYDLINSKI Maciej (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

STANEK Tomasz (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

COURSE JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 903 m 903 m
FINISH 722 m 722 m
DROP 181 m 181 m
HOMOLOGATION 12842/10/18 12842/10/18
GATES 63 62
DIRECTIONS 61 60
STARTING TIME 10:35 12:35

LIST n°1824 F = 730
Number of competitors: 58, Number of NSA: 3

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

29.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN POL1435.170  /  29.02.2024 at 15:38  /  Page 1/2

Rank Bib Code Name Year Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Time Gap PKT KL

PZN

  JUNIOR  

1 14 430910 SARZYNSKI Stanislaw 2006 KS SportUp MAŁOPOLSKIE 53.77 51.03 1:44.80 100 I

2 2 430897 SZCZAP Mateusz 2005 KS SKI VEGAS Stanek Race Acade DOLNOŚLĄSKIE 52.38 52.63 1:45.01 0.21 80 I

3 11 430882 KIERKOWSKI Juliusz 2004 KS AZS AWF Katowice ŚLĄSKIE 53.73 52.05 1:45.78 0.98 60 I

4 18 430939 ZAWADA Karol 2007 Team MB Szczyrk ŚLĄSKIE 57.66 52.04 1:49.70 4.90 50 II

5 30 430953 STASIK Andrzej 2007 Rusinski SKI-MAX MAŁOPOLSKIE 58.00 55.40 1:53.40 8.60 45 II

6 42 430938 ZIEBA Kacper 2007 KS LIVE Bielsko-Biala ŚLĄSKIE 1:01.89 56.36 1:58.25 13.45 40 II

7 41 430944 HAMERLAK Antoni 2007 Adventure Ski Team ŚLĄSKIE 1:02.51 58.40 2:00.91 16.11 36 II

8 57 430927 GUMNY Bartosz 2006 TS Wisla Zakopane MAŁOPOLSKIE 1:01.66 59.51 2:01.17 16.37 32 II

9 51 430946 FORNALIK Jakub 2006 Sport Szok MAŁOPOLSKIE 1:05.85 1:02.36 2:08.21 23.41 29 II

Did Not Start - Bieg 1 (1)

4 430867 BUDZ Blazej 2003 UKS MitanSKI Zakopane MAŁOPOLSKIE

Did Not Finish - Bieg 1 (9)

10 430899 KACZMAREK Igor 2005 SKI TEAM Kaczmarek DOLNOŚLĄSKIE

13 430937 ZIOLKOWSKI Kazimierz 2007 UKN Laworta PODKARPACKIE

21 430941 ROJEK Szymon 2007 KS SportUp MAŁOPOLSKIE

27 430923 KOLEGOWICZ Jakub 2006 KS SportUp MAŁOPOLSKIE

31 430911 KORALEWSKI Kamil 2006 KS SportUp MAŁOPOLSKIE

39 430947 DOLEGA Mikolaj 2007 KS Sport Up MAŁOPOLSKIE

43 430949 AKSAMIT Jan 2007 STOWARZYSZENIE OCHMAN SKI RACE ŚLĄSKIE

45 430948 LUKASZEWSKI Pawel 2007 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE

55 430914 KRAUSS Mateusz 2006 MKS Krakow Zachod MAŁOPOLSKIE

Disqualified - Bieg 1 (2)

54 430933 SKRABA Maciej 2006 Krakowskie Stowarzyszenie Narc MAŁOPOLSKIE Gate 60
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COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE KRIZOVA-CHARVATOVA Olga (CZE)
CHIEF OF RACE MALCZEWSKI Jakub (POL)
REFEREE STASZOWSKI Michal (CZE)

WEATHER

CONDITIONS SUNNY
SNOW WARM
AIR TEMPERATURE 13,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

COURSESETTER
FORERUNNERS

BYDLINSKI Maciej (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

STANEK Tomasz (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

COURSE JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 903 m 903 m
FINISH 722 m 722 m
DROP 181 m 181 m
HOMOLOGATION 12842/10/18 12842/10/18
GATES 63 62
DIRECTIONS 61 60
STARTING TIME 10:35 12:35

LIST n°1824 F = 730
Number of competitors: 58, Number of NSA: 3

VolaSoftControlPdf

Slalom MEN 29.02.2024

Official ranking

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

29.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN POL1435.170  /  29.02.2024 at 15:38  /  Page 2/2

Rank Bib Code Name Year Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Time Gap PKT KL

PZN

58 430945 WASIK Jakub 2007 SPORT SZOK MAŁOPOLSKIE Gate 57

Did Not Finish - Bieg 2 (4)

5 430879 GALUSZKA Wojciech 2004 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 56.54

15 430900 BALAS Pawel 2005 UKS Zakopianski MAŁOPOLSKIE 55.10

28 430912 KOZBIAL Piotr 2006 KS LIVE Bielsko-Biala ŚLĄSKIE 57.05

37 430878 SCHIELE Maciej 2004 KS Mikolajek ŚLĄSKIE 1:00.49

Disqualified - Bieg 2 (1)

35 430940 ZALEWSKI Jakub 2007 SportUp MAŁOPOLSKIE 58.53 Gate 62

Technical Delegate
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Slalom Gigant  JUNIORKA 1.03.2024

Official ranking

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY KRIZOVA-CHARVATOVA Olga (CZE)
KIEROWNIK ZAWODÓW MALCZEWSKI Jakub (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA BĘBENEK Wojciech (pol)

POGODA

WARUNKI CLOUDY
ŚNIEG WARM
TEMPERATURA POWIETRZA 8,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

ILEWICZ Jakub (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

OCHMAN Bartosz (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 970 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 250 m 250 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 39 37
ZMIANY KIERUNKU 38 36
CZAS STARTU 10:00 13:00

LISTA NR1824 F = 1010
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 4

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

01.03.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 01.03.2024; godz. 14:38 / Strona 1/1

Poz. Bib Code Name Year Club WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata PKT KL
PZN

  JUNIORKA  

1 3 435500 KOMOROWSKA Nikola 2006 AZS Zakopane MAŁOPOLSKA 1:01.63 58.66 2:00.29 100 I

2 11 435521 MUNIAK Klaudia 2007 SportUp MAŁOPOLSKA 1:03.28 59.71 2:02.99 2.70 80 I

3 9 435485 WOZNICZKA Maja 2005 Team MB Szczyrk ŚLĄSKIE 1:03.06 1:01.04 2:04.10 3.81 60 I

4 17 435518 KADZIOLKA Pola 2007 UKN Laworta PODKARPACKIE 1:04.99 59.88 2:04.87 4.58 50 II

5 16 435494 SWIGUT Zuzanna 2005 KS Narciarnia MAŁOPOLSKA 1:05.82 1:00.70 2:06.52 6.23 45 II

6 8 435504 WYSOCKA Julia 2006 KS FIRN Zakopane MAŁOPOLSKA 1:05.57 1:01.03 2:06.60 6.31 40 II

7 29 435523 CIESLA Julia 2006 WKS Poznan-Ski WIELKOPOLSKIE 1:05.91 1:03.04 2:08.95 8.66 36 II

8 24 435519 WOJCIAK Aniela 2007 KS Tatra Ski Academy MAŁOPOLSKA 1:07.28 1:01.91 2:09.19 8.90 32 II

9 23 435516 NAWALANIEC Hanna 2007 KS Frajda Zakopane MAŁOPOLSKA 1:07.43 1:03.14 2:10.57 10.28 29 II
10 25 435517 ZARZYCKA Hanna 2007 MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKA 1:09.49 1:01.49 2:10.98 10.69 26 II
11 20 435526 PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria 2007 KN Gondola Krynica MAŁOPOLSKA 1:09.37 1:03.31 2:12.68 12.39 24 II
12 21 435502 KOLASA Barbara 2006 KS FIRN Zakopane MAŁOPOLSKA 1:08.87 1:04.82 2:13.69 13.40 22 II
13 28 435524 WOJCIECH Kamila 2007 SRS Czantoria ŚLĄSKIE 1:12.34 1:05.30 2:17.64 17.35 20 III

DNF - Bieg 1 (1)

30 435527 MATYS Maja 2007 UKS 28 Kielce MAŁOPOLSKA

Technical Delegate
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Slalom Gigant  JUNIOR 01.03.2024

Official ranking

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY KRIZOVA-CHARVATOVA Olga (CZE)
KIEROWNIK ZAWODÓW MALCZEWSKI Jakub (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA BĘBENEK Wojciech (POL)

POGODA

WARUNKI CLOUDY
ŚNIEG WARM
TEMPERATURA POWIETRZA 8,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

ILEWICZ Jakub (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

OCHMAN Bartosz (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 970 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 250 m 250 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 39 37
ZMIANY KIERUNKU 38 36
CZAS STARTU 10:38 13:20

LISTA NR1824 F = 1010
Liczba zawodników: 54, Liczba NSA: 3

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

01.03.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 01.03.2024; godz. 14:44 / Strona 1/2

Poz. Bib Code Name Year Club WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata PKT KL
PZN

  JUNIOR  

1 7 430879 GALUSZKA Wojciech 2004 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 57.04 53.76 1:50.80 100 I

2 2 430897 SZCZAP Mateusz 2005 KS SKI VEGAS Stanek Race Acade DOLNOŚLĄSKIE 56.94 55.48 1:52.42 1.62 80 I

3 10 430882 KIERKOWSKI Juliusz 2004 KS AZS AWF Katowice ŚLĄSKIE 57.26 55.34 1:52.60 1.80 60 I

4 40 430939 ZAWADA Karol 2007 Team MB Szczyrk ŚLĄSKIE 58.65 56.01 1:54.66 3.86 50 II

5 11 430899 KACZMAREK Igor 2005 SKI TEAM Kaczmarek DOLNOŚLĄSKIE 59.85 54.82 1:54.67 3.87 45 II

6 17 430912 KOZBIAL Piotr 2006 KS LIVE Bielsko-Biala ŚLĄSKIE 59.51 56.07 1:55.58 4.78 40 II

7 20 430937 ZIOLKOWSKI Kazimierz 2007 UKN Laworta PODKARPACKIE 59.80 56.32 1:56.12 5.32 36 II

8 14 430900 BALAS Pawel 2005 UKS Zakopianski MAŁOPOLSKIE 59.96 56.17 1:56.13 5.33 32 II

9 21 430911 KORALEWSKI Kamil 2006 KS SportUp MAŁOPOLSKIE 1:00.50 56.79 1:57.29 6.49 29 II
10 27 430923 KOLEGOWICZ Jakub 2006 KS SportUp MAŁOPOLSKIE 1:00.77 57.37 1:58.14 7.34 26 II
11 34 430947 DOLEGA Mikolaj 2007 KS Sport Up MAŁOPOLSKIE 1:01.16 57.31 1:58.47 7.67 24 II
12 33 430927 GUMNY Bartosz 2006 TS Wisla Zakopane MAŁOPOLSKIE 1:01.47 1:01.10 2:02.57 11.77 22 II
13 39 430944 HAMERLAK Antoni 2007 Adventure Ski Team ŚLĄSKIE 1:03.06 1:00.04 2:03.10 12.30 20 III
14 36 430878 SCHIELE Maciej 2004 KS Mikolajek ŚLĄSKIE 1:03.46 59.83 2:03.29 12.49 18 III
15 43 430945 WASIK Jakub 2007 SPORT SZOK MAŁOPOLSKIE 1:03.89 1:01.58 2:05.47 14.67 16 III
16 46 430948 LUKASZEWSKI Pawel 2007 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 1:05.88 1:01.63 2:07.51 16.71 15 III
17 50 430946 FORNALIK Jakub 2006 Sport Szok MAŁOPOLSKIE 1:06.39 1:03.03 2:09.42 18.62 14
18 51 430914 KRAUSS Mateusz 2006 MKS Krakow Zachod MAŁOPOLSKIE 1:06.39 1:04.47 2:10.86 20.06 13
19 49 430933 SKRABA Maciej 2006 Krakowskie Stowarzyszenie Narc MAŁOPOLSKIE 1:08.71 1:06.62 2:15.33 24.53 12

DNF - Bieg 1 (5)

6 430910 SARZYNSKI Stanislaw 2006 KS SportUp MAŁOPOLSKIE
32 430938 ZIEBA Kacper 2007 KS LIVE Bielsko-Biala ŚLĄSKIE
35 430940 ZALEWSKI Jakub 2007 SportUp MAŁOPOLSKIE
38 430953 STASIK Andrzej 2007 Rusinski SKI-MAX MAŁOPOLSKIE
41 430949 AKSAMIT Jan 2007 STOWARZYSZENIE OCHMAN SKI RACE ŚLĄSKIE
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY KRIZOVA-CHARVATOVA Olga (CZE)
KIEROWNIK ZAWODÓW MALCZEWSKI Jakub (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA BĘBENEK Wojciech (POL)

POGODA

WARUNKI CLOUDY
ŚNIEG WARM
TEMPERATURA POWIETRZA 8,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

ILEWICZ Jakub (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

OCHMAN Bartosz (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 970 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 250 m 250 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 39 37
ZMIANY KIERUNKU 38 36
CZAS STARTU 10:38 13:20

LISTA NR1824 F = 1010
Liczba zawodników: 54, Liczba NSA: 3

VolaSoftControlPdf

Slalom Gigant  JUNIOR 01.03.2024

Official ranking

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

01.03.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 01.03.2024; godz. 14:44 / Strona 2/2

Poz. Bib Code Name Year Club WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata PKT KL
PZN

DSQ - Bieg 1 (1)

16 430941 ROJEK Szymon 2007 KS SportUp MAŁOPOLSKIE Bramka 17

Technical Delegate
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Dwubój Slalomowy  JUNIOR 

Slalom Gigant 01.03.2024  -  Slalom 02.03.2024

Official ranking

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY KĄDZIOŁKA Bartłomiej (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW MALCZEWSKI Jakub (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA DUTKA Kacper (POL)

POGODA

WARUNKI POCHMURNO
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 8,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

ILEWICZ Jakub (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

STARZYK Janusz
- A - SOPRYCH Filip
- B - STASIK Andrzej
- C - DUBELSKI Jan

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 900 m
META 720 m 722 m
RÓŻNICA 250 m 178 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12842/10/18
BRAMKI 39 50
ZMIANY KIERUNKU 38 49
CZAS STARTU 10:38 09:45

LISTA NR1824 F = 730
Liczba zawodników: 54, Liczba NSA: 3

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

02.03.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 02.03.2024; godz. 09:56 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata PKT KL
PZN

  JUNIOR  

1 2 430897 SZCZAP Mateusz 2005 KS SKI VEGAS Stanek Race Acade DOLNOŚLĄSKIE 56.94 43.34 1:40.28 100 I

2 40 430939 ZAWADA Karol 2007 Team MB Szczyrk ŚLĄSKIE 58.65 44.41 1:43.06 2.78 80 I

3 14 430900 BALAS Pawel 2005 UKS Zakopianski MAŁOPOLSKIE 59.96 43.97 1:43.93 3.65 60 I

4 20 430937 ZIOLKOWSKI Kazimierz 2007 UKN Laworta PODKARPACKIE 59.80 44.82 1:44.62 4.34 50 II

5 11 430899 KACZMAREK Igor 2005 SKI TEAM Kaczmarek DOLNOŚLĄSKIE 59.85 45.61 1:45.46 5.18 45 II

6 36 430878 SCHIELE Maciej 2004 KS Mikolajek ŚLĄSKIE 1:03.46 46.37 1:49.83 9.55 40 II

7 39 430944 HAMERLAK Antoni 2007 Adventure Ski Team ŚLĄSKIE 1:03.06 47.58 1:50.64 10.36 36 II

8 43 430945 WASIK Jakub 2007 SPORT SZOK MAŁOPOLSKIE 1:03.89 48.14 1:52.03 11.75 32 II

DNF - Bieg 1 (5)

6 430910 SARZYNSKI Stanislaw 2006 KS SportUp MAŁOPOLSKIE
32 430938 ZIEBA Kacper 2007 KS LIVE Bielsko-Biala ŚLĄSKIE
35 430940 ZALEWSKI Jakub 2007 SportUp MAŁOPOLSKIE
38 430953 STASIK Andrzej 2007 Rusinski SKI-MAX MAŁOPOLSKIE
41 430949 AKSAMIT Jan 2007 STOWARZYSZENIE OCHMAN SKI RACE ŚLĄSKIE

DSQ - Bieg 1 (1)

16 430941 ROJEK Szymon 2007 KS SportUp MAŁOPOLSKIE Bramka 17

DNS - Bieg 2 (4)

7 430879 GALUSZKA Wojciech 2004 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 57.04
33 430927 GUMNY Bartosz 2006 TS Wisla Zakopane MAŁOPOLSKIE 1:01.47
49 430933 SKRABA Maciej 2006 Krakowskie Stowarzyszenie Narc MAŁOPOLSKIE 1:08.71
50 430946 FORNALIK Jakub 2006 Sport Szok MAŁOPOLSKIE 1:06.39
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY KĄDZIOŁKA Bartłomiej (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW MALCZEWSKI Jakub (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA DUTKA Kacper (POL)

POGODA

WARUNKI POCHMURNO
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 8,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

ILEWICZ Jakub (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

STARZYK Janusz
- A - SOPRYCH Filip
- B - STASIK Andrzej
- C - DUBELSKI Jan

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 900 m
META 720 m 722 m
RÓŻNICA 250 m 178 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12842/10/18
BRAMKI 39 50
ZMIANY KIERUNKU 38 49
CZAS STARTU 10:38 09:45

LISTA NR1824 F = 730
Liczba zawodników: 54, Liczba NSA: 3

VolaSoftControlPdf

Dwubój Slalomowy  JUNIOR 

Slalom Gigant 01.03.2024  -  Slalom 02.03.2024

Official ranking

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

02.03.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 02.03.2024; godz. 09:56 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata PKT KL
PZN

DNF - Bieg 2 (7)

10 430882 KIERKOWSKI Juliusz 2004 KS AZS AWF Katowice ŚLĄSKIE 57.26
17 430912 KOZBIAL Piotr 2006 KS LIVE Bielsko-Biala ŚLĄSKIE 59.51
21 430911 KORALEWSKI Kamil 2006 KS SportUp MAŁOPOLSKIE 1:00.50
27 430923 KOLEGOWICZ Jakub 2006 KS SportUp MAŁOPOLSKIE 1:00.77
34 430947 DOLEGA Mikolaj 2007 KS Sport Up MAŁOPOLSKIE 1:01.16
46 430948 LUKASZEWSKI Pawel 2007 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 1:05.88
51 430914 KRAUSS Mateusz 2006 MKS Krakow Zachod MAŁOPOLSKIE 1:06.39
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Dwubój Slalomowy  JUNIORKA 

Slalom Gigant 01.03.2024  -  Slalom 02.03.2024

Official ranking

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY KĄDZIOŁKA Bartłomiej (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW MALCZEWSKI Jakub (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA DUTKA Kacper (POL)

POGODA

WARUNKI POCHMURNO
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 8,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

ILEWICZ Jakub (POL)
- A - SOPRYCH Filip
- B - KACZMAREK Iga
- C - DUBELSKI Jan

STARZYK Janusz
- A - SOPRYCH Filip
- B - STASIK Andrzej
- C - DUBELSKI Jan

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 900 m
META 720 m 722 m
RÓŻNICA 250 m 178 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12842/10/18
BRAMKI 39 50
ZMIANY KIERUNKU 38 49
CZAS STARTU 10:38 09:30

LISTA NR1824 F = 1010
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 4

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

02.03.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 02.03.2024; godz. 09:58 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata PKT KL
PZN

  JUNIORKA  

1 3 435500 KOMOROWSKA Nikola 2006 AZS Zakopane MAŁOPOLSKA 1:01.63 46.56 1:48.19 100 I

2 9 435485 WOZNICZKA Maja 2005 Team MB Szczyrk ŚLĄSKIE 1:03.06 47.39 1:50.45 2.26 80 I

3 11 435521 MUNIAK Klaudia 2007 SportUp MAŁOPOLSKA 1:03.28 47.73 1:51.01 2.82 60 I

4 16 435494 SWIGUT Zuzanna 2005 KS Narciarnia MAŁOPOLSKA 1:05.82 46.55 1:52.37 4.18 50 II

5 17 435518 KADZIOLKA Pola 2007 UKN Laworta PODKARPACKIE 1:04.99 48.27 1:53.26 5.07 45 II

6 8 435504 WYSOCKA Julia 2006 KS FIRN Zakopane MAŁOPOLSKA 1:05.57 48.05 1:53.62 5.43 40 II

7 29 435523 CIESLA Julia 2006 WKS Poznan-Ski WIELKOPOLSKIE 1:05.91 49.20 1:55.11 6.92 36 II

8 23 435516 NAWALANIEC Hanna 2007 KS Frajda Zakopane MAŁOPOLSKA 1:07.43 47.98 1:55.41 7.22 32 II

9 24 435519 WOJCIAK Aniela 2007 KS Tatra Ski Academy MAŁOPOLSKA 1:07.28 49.89 1:57.17 8.98 29 II
10 20 435526 PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria 2007 KN Gondola Krynica MAŁOPOLSKA 1:09.37 49.78 1:59.15 10.96 26 II
11 21 435502 KOLASA Barbara 2006 KS FIRN Zakopane MAŁOPOLSKA 1:08.87 52.07 2:00.94 12.75 24 II

DNF - Bieg 1 (1)

30 435527 MATYS Maja 2007 UKS 28 Kielce MAŁOPOLSKA

DNS - Bieg 2 (2)

25 435517 ZARZYCKA Hanna 2007 MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKA 1:09.49 26 II
28 435524 WOJCIECH Kamila 2007 SRS Czantoria ŚLĄSKIE 1:12.34 20 III

Technical Delegate
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